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لفاظی‌های نتانیاهو برای تاثیرگذاری بر روند مذاکرات است و آن را جدی نمی‌گیریم| هر تعرضی به ایران به معنی آتش زدن

بشکه‌ باروت است که کل منطقه را منفجر خواهد کرد و همه‌ پایگاه های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران
قرار خواهد داد.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی؛ 

 محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود گفت:

نخست وزیر جنایتکار رژیم آپارتاید صهیونیستی باری دیگر برای جلوگیری از مرگ سیاسی خود، راه گزافه‌گویی را برگزیده و
ملت بزرگ ایران را تهدید کرده است؛ بیچاره‌ای که از ترس بازداشت شدن، مسیر سفرهای هوایی خود را هر روز تغییر می‌دهد

و منفورترین جنایتکار تاریخ معاصر است، چهره‌ واقعی رژیم جلاد را پس از چند دهه فریبکاری رسانه‌ای در دنیا و به خصوص برای
جوانان آمریکایی و اروپایی افشا کرده و افتخاری جز بمباران مدارس و بیمارستان‌ها ندارد و به هیچکدام از اهداف اعلامی خود

در ابتدای جنگ نرسیده است و رژیم جعلی صهیونیستی را در ناامن ترین شرایطش قرار داده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اضافه کرد:

همه‌ این بحران‌های عمیق اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و بین المللی، این رژیم را به چنان ضعف عمیقی رسانده است که
مجبور شده اند با دستاوردسازی و تهدید، لاف در غریبی بزنند. آن جنایتکار فاسد در عمر منحوس سیاسی خود ثابت کرده است

که هربار لاف محکم‌تری‌ بزند درمیدان با شکست بزرگتری روبرو شده است. کابوس حماس او را متوهم تر از قبل کرده و
ادعای بلعیدن استخوانی را دارد که از گلویش بزرگتر است. همه دریافته‌اند که او به مثابه همان پادشاه عریان ضرب

المثل‌هاست که کسی جدی‌اش نمی‌گیرد؛ قدرت‌ها فهمیده‌اند که او برای منافع شخصی خودش همه را قربانی خواهد کرد. او
تلاش می‌کند تا به خیال خودمذاکرات در جریان را برهم زند و به نظر میرسد حنای او دیگر برای سیاستمداران جهان و حتی

دوستان این رژیم رنگی ندارد. امروز همه فهمیده اند که حیات رژیم صهیونیستی در آدم کشی و جنایت است و صلح و ثبات و
آرامش، آنها را مجنون و پریشان می‌سازد. ما این مواضع را صرفاً لفاظی کم ارزش  برای تاثیر گذاری بر روند مذاکرات
غیرمستقیم بین ایران و آمریکا می‌دانیم و آن را جدی نمی گیریم اما نسبت به یک مسئله تردید نداریم که اگر روزی حتی

درصدی از این لفاظی‌ها هم جنبه‌ی عملی پیدا کند، رژیم صهیونی بدون اجازه‌ی آمریکا دست به هیچ ماجراجویی و حماقتی
نمی‌زند. بنابراین برای اینکه دشمن دچار خطای محاسباتی نشود روشن اعلام می‌کنیم، مردم ایران فریب بازی قدیمی پلیس

خوب و پلیس بد را نمی خورند و همانطور که قبلا نیز تصریح کرده‌ایم، هر تعرضی به کشور عزیزمان ایران به معنی آتش زدن
بشکه‌ باروت است که کل منطقه را منفجر خواهدکرد و همه‌ پایگاه های آمریکا در کشورهای منطقه را در معرض پاسخ ایران

قرار خواهد داد و این کشورها نیز هزینه‌ ماجراجویی رژیم صهیونسیتی را خواهند داد. دست ما برای به نهایت رساندن توان
تهاجمی مان در وسیع ترین ابعاد کاملا باز است و دانش و اراده‌ی آن، همانطورکه دشمنان می‌دانند نزد ما موجود هست و

خواهد بود. موثرترین اقدام برای پیشبرد مذاکراتی که منافع ملت ایران را تامین کند، اداره‌ کشور و حل مسائل مردم از طریق
ظرفیت‌های عظیم داخلی و تقویت ارتباطات بین المللی با دیگر کشورهاست تا دشمن از باج‌خواهی از کشورمان ناامید شود و
به تامین منافع ایران تن دهد. در همین راستا به عنوان دو مصداق موثر از دولت می‌خواهیم هرچه سریعتر اجرای کامل و دائم

کالابرگ الکترونیک و طرح‌های صرفه جویی برای حل ناترازی انرژی را کلید بزند که باعث رضایت مردم خواهد شد.
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